様式第４（第５条関係）

後退杭等設置完了報告書

 知立市長 様

        年  月  日

所有権者等 住所

氏名

電話

知立市狭あい道路に係る後退用地に関する要綱第５条第１項の規定により、後退

杭等の設置を完了しましたので報告します。

土 地 の 所 在 知立市

設 計 者

又 は 設 置 者

住所及び事務所名

（担当者氏名         電話           ）

承 認 番 号      年   月   日   第   号

後 退 面 積         ㎡

添付書類

・  後退用地の面積の分かる測量図面等

・  後退杭等の設置後の写真